
 
ШАХІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

СЕСІЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
 
 

 

Про затвердження  проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
для передачі її  у власність в розмірі середньої частки (паю) членам 
фермерського господарства «Росинка – Агро»  
гр. Сухоручку Олексію Олексійовичу,  гр. Сухоручко Вікторії Віталіївні, гр. 
Власовій Тетяні Миколаївні, гр. Власову Владиславу Романовичу 
 
      Розглянувши проєкт землеустрою щодо відведення відведення земельної 
ділянки для передачі її  у власність в розмірі середньої частки (паю) членам 
фермерського господарства «Росинка – Агро» гр. Сухоручку Олексію 
Олексійовичу,  гр. Сухоручко Вікторії Віталіївні, гр. Власовій Тетяні 
Миколаївні, гр. Власову Владиславу Романовичу  та керуючись ст.ст..12, 33, 116 
,118,121 ,122  Земельного  кодексу України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи  висновки постійної комісії з питань 
регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища, сесія 
сільської ради  
ВИРІШИЛА: 
   1.Припинити право оренди земельної ділянки кадастровий номер 
1422083300:05:000:0051 площею 22,2000 га. з фермерським господарством  
«Росинка – Агро» 
 
  2.Вилучити земельну ділянку кадастровий номер 1422083300:05:000:0051 
площею 22,2000 га. з оренди фермерським господарством  «Росинка – Агро» 
 
  3. Затвердити проєкт  землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
передачі її  у власність в розмірі середньої частки (паю) членам фермерського 
господарства «Росинка – Агро»  
гр. Сухоручку Олексію Олексійовичу,  гр. Сухоручко Вікторії Віталіївні, гр. 
Власовій Тетяні Миколаївні, гр. Власову Владиславу Романовичу для ведення 

 
 



 

 
 

фермерського господарства на території Шахівської сільської ради   
Покровського  району,  Донецької області за межами населених пунктів 
 
  4. Передати  гр. Власовій Тетяні Миколаївні у приватну власність земельну 
ділянку для  ведення фермерського господарства   земель запасу 
сільськогосподарського призначення комунальної власності на території 
Шахівської сільської ради Покровського району,  Донецької області загальною 
площею 5,5494 га, у тому числі  5,5494 га (ріллі)  кадастровий номер 
1422083300:05:000:0283 
 
 5. Передати  гр. Сухоручку Олексію Олексійовичу у приватну власність 
земельну ділянку для  ведення фермерського господарства   земель запасу 
сільськогосподарського призначення комунальної власності на території 
Шахівської сільської ради Покровського району,  Донецької області загальною 
площею 5,5494 га, у тому числі  5,5494 га (ріллі)  кадастровий номер 
1422083300:05:000:0282 
 
  6. Передати  гр. Власову Владиславу Романовичу у приватну власність 
земельну ділянку для  ведення фермерського господарства   земель запасу 
сільськогосподарського призначення комунальної власності на території 
Шахівської сільської ради Покровського району,  Донецької області загальною 
площею 5,5493 га, у тому числі  5,5493 га (ріллі)  кадастровий номер 
1422083300:05:000:0284 
 
  7. Передати  гр. Сухоручко Вікторії Віталіївні у приватну власність земельну 
ділянку для  ведення фермерського господарства   земель запасу 
сільськогосподарського призначення комунальної власності на території 
Шахівської сільської ради Покровського району,  Донецької області загальною 
площею 5,5493 га, у тому числі  5,5493 га (ріллі)  кадастровий номер 
1422083300:05:000:0290 
 
  8. Передати земельну ділянку площею 0,0026 га до земель запасу комунальної  
 власності  
 



 

 
 

  9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію з 
питань регулювання  земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища (Голованьов) 
 
Сільський   голова                                                                 Валентина СЕРЕДА 


